(2169)  Abbati  et  monachis  S.  luliani,  hospitalariis  cmciferis  et  aliis  clerids  Ariminensis 
diocesis  praecipit,  ut  sententiam  excommunicationis  a  (Bonaventura)  episcopo  Ariminensi 
in  haereticos  latam  observent  Non.  Apr.  ao  7o.  j!  Brequigny  L  c.  II.  ii.  473;  I-i  Opp.  ed. 
Mlgne  U.  319.  —  «Cum  pastoris  sententia.* 

(2170)  (Hartberto)  episcopo,  praeposito  et  decano  Ildesemensibus  mandat,  ut,  conqueren- 
tibus  canonicis  Hamburgensibus,  capitulum  Bremense  ad  exhibitionem  privilegiomm  eis 
f^rtive  ablatomm  compeliant  Non.  Ajpr.  ao  7o.  ,|  Lappenber^  Hamburg.  UB.  L  303.  no345; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  105.  no  72.  —  -Conquerentibus  dilectis  filiis.* 

(2171)  (Bernardo)  episcopo  et  praeposito  Patherbumensibus  mandat.  ut  H(enricum)  co- 
mitem  palatinum  Rheni,  direptorem  et  vexatorcm  ecclesiae  Bremensis  in  terra  Stadensi 
ac  AtheUena  [HadelnJ,  excommunicent,  nisi  monitus  (Hartwico)  archiepiscopo  Bremensi 
ablata  restituerit  umversa  et  ab  ipsius  de  cetero  molestatione  destiterit  Non.  Apr. 
ao  7o.  ,1  Lappenberg  L  c.  304.  no  346;  Migne  L  c.  106.  no  73;  Sudendorf  UB.  der  Herz.  von 
Braunschw.  I.  3.  no  4.  —  »LacrimabiIis  venerabilis  Bremensis.* 

(2172)  (Hugoni)  abbati  S.  Auberti  et  S.  archidiacono  et  magistro  Ren.  canonico  Came- 
racensibus  mandat ,  ut,  cum  (lohannes)  Cameracensis  episcopus  propter  comitis 
Namurcensis  depraedationes  non  modico  prematur  onere  deDitomm,  ex  bonis  episco- 
palibus  et  redditibus  per  cum  suis  creditoribus  assignari  iaciant,  ne  detrimentum 
incurrant  vnid.Apr.ao7o.  ||  Brdquigny  Diplom.  ILn.  483;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL333: 
Bouquet  Rec.  XIX.  462;  cf:  Bzovius  Aun.  ecci.  XIIL  113  $  10;  Raynaldi  Ann.  eccl.  a.  1204 
$  81.  —  *Cum  peccatis  exigentibus.- 

(2173)  Venturae  Ariminensi  episcopo  et  ecclesiae  Ariminensi  locat  portam  s.  Donati  quae 
vocatur  s.  Andreae,  totam  in  mtegmm  medietatem  de  porta  gallica  quae  vocatur  s. 
Petri,  porticum  totum  integrum  per  ouod  per^itur  ad  mare,  et  porticum  unde  ingressus 
est  ad  episcopium  etc.  vi  id.  Apr.  inoict  VII.  incarn.  dom.  ao  1204.  pont  ao  7o.  \\  Tonini, 
Rimini  382;  Brequigny  L  c.  IL  n.  474;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  321;  c/.  Raynald.  L  c.  ad  a. 
1204  $  81.  —  »£x  commisso  nobis.« 

(2174)  Abbati  et  fratribus  de  lardo  stgnificat,  se  iuxta  preces  Adelae  reginae  Francomm 
et  ad  supplicationes  Petri  archiepiscopi  Senonensis  translationem  abbatiae  de  Paciaco 
ad  locum  de  lardo  confirmare.  iv  id.  Apr.  a©  7©.  ||  Gallia  christ  (ed.  2.)  XII.  iiwfr-.  63 
fragm.t  deest  initium,